ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.06.2012 г. № 132
	     Об  утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

         В соответствии со ст. 28, 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний от 23.05.2012 г., заключения о результатах публичных слушаний, Проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области , совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района ленинградской области

РЕШИЛ :

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.04.2011 г. №90 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».

3. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области :

3.1. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.

3.2. Опубликовать Правила землепользования и застройки муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в новой редакции с учетом внесенных изменений в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                               Р.И.Ким